
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Gjithsej

Hidro 20 0 0 0 0 0 0 19 20 0 33 21 0 0 37 58 59 98 74 47 34 19 57 42 638

Termo 556 509 485 470 476 486 521 529 533 528 536 540 522 513 485 503 537 545 544 550 554 561 559 560 12602

Burime të ripërtërijshme 4 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 14

Prodhimi i përgjithshëm 579 511 486 470 477 489 523 548 554 528 569 562 522 513 523 561 597 643 618 597 589 582 616 602 13259

Harxhues të drejtpërdrejtë 124 125 123 125 124 124 123 61 58 75 113 108 109 111 113 115 122 124 123 126 125 123 118 116 2708

Distribuim 648 572 520 501 505 551 628 734 827 870 867 841 815 804 902 909 915 948 926 910 871 846 892 846 18648

Hyrje në SEE 478 498 471 443 477 513 546 472 543 485 485 472 524 576 614 607 650 661 680 630 602 603 615 624 13269

Dalje nga SEE 272 300 302 276 314 313 304 210 195 51 57 67 106 157 103 124 190 213 230 171 176 198 202 246 4777

Konsum i përgjithshëm 786 710 654 637 640 688 765 810 902 962 998 966 941 932 1034 1043 1057 1091 1068 1055 1014 986 1029 980 21748

Humbje 14 13 12 11 12 12 14 15 16 17 18 17 17 17 19 19 19 20 19 19 18 18 19 18 393

Konsum neto 772 697 643 626 629 675 751 795 885 945 980 949 924 916 1015 1024 1038 1072 1049 1036 996 969 1010 962 21358

Në tabelë janë të vendosura të dhëna nga raporti i dispeҫimit

Vlerat në tabelë janë të shprehura në MWh 
Vlera te Distribuimi fitohet si ndryshim i Konsumit të përgjithshëm (I zvogëluar me vlerën e humbjeve në transmetim) dhe Harxhuesit të drejtpërdrejtë

Informacione ditore për 09.11.2020


